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Styret i Drøbaksund Seilforening har i 2022 bestått av følgende personer:  

Knut Selliken, leder  

Harald Klæboe, nestleder/jolle   

Gina Lillemork Nilsen, seilcamp 

Steinar Jørgensen, tur/hav 

Kåre Føyen, hytte/vedlikehold 

Henno Grenness, jolle 

Torill Sternell, brett 

Sven Halvorsen, Gylteholmen Brygger 

Carl-Aksel Rosenkilde, varamedlem  

 

Valgkomité: 
Valgkomiteen har i 2022 bestått av Øystein Ottesen (leder), Lars Petter Wessel, Erik Rondeel og Guro 
Steine (vara) 

Revisorer: 
Engasjerte revisorer for 2022 har vært Rune Andersen og Lars Tomasgaard. 

 

Styrets arbeid 
Styremøter 
Det har i 2022 vært avholdt til sammen 10 styremøter.  

Det ordinære årsmøtet for 2021 ble avholdt 8. mars 2022, på Smia. 10 medlemmer og 8 fra styret var 
til stede ved starten av møtet – totalt 18 stemmeberettigede (av 338 medlemmer).  

Styret har vært representert på ledermøter i Oslo Akershus seilkrets gjennom året, DSSF har vært i 
møter i Frogn Idrettsråd (FIR), møter med Frogn Friluftsforum (FFF).   

Drøbaksund Seilforening eier 100 prosent av aksjene i selskapet Gylteholmen Brygger AS. 
Årsberetning fra styret i Gylteholmen Brygger til generalforsamlingen er lagt ved årsmeldingen fra 
DSSF.  
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Medlemstall 
DSSF har siden 2017 benyttet Norges Idrettsforbunds (NIF) system for medlemsadministrasjon 
(KlubbAdmin og MinIdrett) for idrettslag. Vi har i tillegg tatt i bruk Microsoft Office365 gjennom NIF. 
NIF stiller krav til at alle idrettslag i Norge skal benytte et elektronisk medlemssystem som er 
integrert med idrettens systemer, blant annet for å kontrollere at medlemmer betaler 
medlemskontingent til idrettslaget de er medlem av.  

Medlemstallet i 2022 har vært stabilt, med en liten oppgang til totalt 338. Det er meget gledelig i 
perioden med oppstart etter korona. 

På samme måte som i tidligere, ble det også i 2022 lagt ned betydelig innsats for å inndrive 
medlemskontingent fra medlemmer som er aktive i foreningen, samt leietagere på Gylteholmen 
Brygger. 

Antallet medlemmer per 31.12.2022 fordelte seg som følger: 

 

  0-5 år 6-12 år 13-19 år 20-25 år 26 år og eldre Totalt 

  2020 2021 2022 2020 2021 2022 2020 2021 2022 2020 2021 2022 2020 2021 2022 2020 2021 2022 

Kvinner 0 0 0 14 10 7 13 16 22 5 3 3 47 53 54 79 82 83 

Menn 1 1 1 20 26 22 19 18 25 5 5 8 188 188 196 233 238 250 

Totalt 1 1 1 34 36 29 32 34 47 10 8 11 235 241 250 312 320 338 

 

Styrets beretning 
Kjære alle sammen!  

2022 ble ett år preget av oppstart etter korona årene. Alt i alt har vi lykkes godt med å få aktiviteten 
normalisert. Vi ser imidlertid at det har krevd ekstra innsats fra mange. En stor takk rettes til alle 
frivillige og trenere som har tatt i ett ekstra tak for foreningen! 

Som dere vil se under så klarte vi å arrangere mange av de tradisjonelle regattaene og deltakelsen 
var god. 

Den videre utviklingen på Husvikholmen er fortsatt i prosess (bygging av leiligheter på nabotomten 
og Heitmanns ønskede havneutvidelse). Styret har fulgt sakene nøye og vi har deltatt i en rekke 
befaringer og møter med politikere og administrasjon i Frogn Kommune. Endelig politisk behandling 
av “Heitmann saken” gjenstår. Det må med andre ord påventes kontinuerlig oppfølging også i 
kommende styreperiode. Frogn Friluftsforum (FFF) har engasjert seg i utbyggingssakene og DSSF har 
deltatt i deres arbeide med å påvirke opinion (gjennom FB, leserbrev og Amta).  

Av øvrige nyheter vil vi trekke frem DSSFs klubbjakke, som ble lansert i løpet av året. Denne kan 
kjøpet på Sport1 på City, og finnes i alle størrelser (barn, dame og herre). 

Ellers oppsummeres årets aktivitet i det følgende.  

Økonomien i DSSF er god. Resultatet for 2022 ble positivt. Inntektssiden i 2022 består av fire viktige 
poster: Medlemskontingent, seilcamp, treningsavgift, og det årlige tilskuddet fra havnen vår på Gylte.  
Utgiftssiden preges av: Trenerlønn, lønn til seilcamp og utbedring av bryggeanlegg. 
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Vi har klart å stabilisere medlemstallet på 338 medlemmer. Det har vært gjort en stor innsats for å 
holde medlemsregisteret oppdatert og bare inneholder betalende medlemmer. Jeg velger å gjenta 
de siste års henstilling til alle om å betale kontingenten etter utsending. For mange purringer måtte 
til i året som gikk. Som nevnt over så er kontingenten en av bærebjelkene for foreningens økonomi. 

Seilcampen i 2022 ble gjennomført med stor suksess. Vi gjennomførte en mer ordinær seilcamp, 
men med mer fokus på seiling. Maksimalt antall deltagere var 32 per uke med 7 instruktører som alle 
hadde god seilerfaring. Barna ble delt i faste grupper som roterte i ulike aktiviteter på land og på 
vann. Opplegget fungerte meget bra. Det krevde litt flere instruktører pr. deltaker, men resultatet 
var godt. Totalt 122 barn fikk lære seiling, og instruktørene gjorde en flott innsats. Noen av 
tilpasningene vi gjorde fungerte så bra, at vi viderefører dem for sesongen som kommer. 

Gylteholmen Brygger AS rapporterer om et normalt år og har overført sitt årlige bidrag til 
Drøbaksund Seilforening, iht. statuttene. Mye tid har blitt lagt ned i å bygge servicebygg i samarbeide 
med Frogn Kommune. Selskapet har hatt fast styrerepresentant i DSSFs styre. 

Brettgruppen hadde et aktivt miljø i 2022, med supre trenere og høyt oppmøte på trening. Gruppen 
bestod av en god blanding av barn, ungdom og voksne – nybegynnere og viderekommende. 
Deltakerne ble delt inn i tre grupper, ut fra alder og nivå. Sommerkursene i brettseiling gikk fra mai til 
september.  

 Jollegruppen videreførte systemet med tre ulike treningsgrupper, med hver sin ansvarlige trener. 
Dette fungerte veldig bra, og sikret god utvikling av alle seilerne uavhengig av nivå. Ros til trenerne 
for en meget god jobb utført! Vi har etablert et godt treningssamarbeid med ulike nabo 
seilforeninger innen både Optimist og Laser. Et mål for kommende sesong er å rekruttere flere yngre 
seilere. 

Tur og Hav hadde god aktivitet i 2022. DSSF har hatt mange aktive deltakere i eksterne regattaer og 
et helt normalt antall deltakere i onsdagsregattaene. Vi vil fortsette jobben med å sikre flere lokale 
deltakere i de lokale arrangementene (Isbryter’n, Drøbak-Tristein og Håøya Rundt). I tillegg vil vi 
vurdere formatet på regattaene. Drøbak-Tristein har blitt en stor suksess, og ønskes videreført i 
årene som kommer. I 2022 etablerte vi en egen damegruppe DSSF LadiesSailing ledet av Alice Pilvik. 

Vedlikeholdet som i tillegg til dugnader oppmåling og bestilling av ny skyvedør til Seilhytta prioritert 

Årsfesten ble gjennomført på i januar i år på Sjøstjerna. Premieutdeling for tur/hav regattaene i 2022 
ble gjennomført. Det hele til en hyggelig kveld for de 36 deltakerne.  

Til slutt vil jeg takke styrets medlemmer for innsatsen i dette spesielle året, uten dere hadde ikke 
DSSF vært hva det er. En spesiell takk må imidlertid rettes til Kåre og Henno som takker at etter flere 
styreperioder! Vi håper vi kan trekke veksler på deres kompetanse videre.  

Som tidligere år henstiller jeg alle medlemmer om fortsatt å fremme gode forslag og ideer til hva vi 
kan gjøre for å bli en enda bedre seilforening. Om forslagene også kan ha en skisse til hvordan vi kan 
få ressurser til å gjennomføre ideene, ville det gjøre veien fra ide til virkelighet veldig mye kortere "#$%  

Knut Selliken, leder styret DSSF 

Sesongen 2022 – oppsummering 
Jollegruppa 
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Vi har hatt i 2022 hatt aktive seilere innenfor Optimist og Laser. Gjennom sesongen fikk vi avholdt 
Drøbak Jollecup og arrangert nybegynnerkurs. Rekruttering til Optimistklassen er fremdeles en 
hovedprioritet for jollegruppa.  Mia Klæboe, Aleksander Rosenkilde og Ruben Rosenkilde har vært 
faste trenere på optimist. Det har vært mellom 5 og 7 deltagere på våre treninger. Mange av barna 
tok store skritt i 2022, og vi har også fått noen nye yngre seilere til å begynne hos oss. 

I mai 2022 arrangerte vi Drøbak Jollecup, som måtte avlyses i 2021 pga korona situasjonen. Det var 
spesielt gledelig å se svært mange deltakere i U12 klassen, og vi fikk også til et eget opplegg for de 
yngste deltakerne i U10 klassen. Det ble på våren også arrangert seilkurs i Optimist. På høsten fikk vi 
noen nye yngre seilere som vi håper fortsetter fremover. Vi ser fremdeles at mange lærer seg seiling 
hos DSSF, men har ikke drevet dette videre til regattaseiling. 

Bernhard har vært fast deltager i Optimist-Norgescup og på andre arrangementer, og deltok under 
Nordisk Mesterskap i Finland i juli.  

Klubben jobber nå aktivt med å øke rekrutteringen blant våre yngste. Bla gjennom egne seilskoler på 
våren.   

ILCA-gruppa trente vårsesongen i Drøbaksund med Uffe som trener og høstsesongen i Moss med 
Mathias Mollat. I tillegg ble det tilrettelagt for en lokal ILCA 4 seiler i DDSF på ordinære jolletreninger. 
Foreningen disponerer en foreningsbåt som har vært mye i bruk. Deler av gruppa seiler fortsatt i ILCA 
4, mens andre hadde overgang til ILCA 6.  

Mia valgte å gå opp til ILCA 6 (OL-klasse for damer) og kvalifiserte seg til Youth Worlds i Haag, 
gjennom å være beste jente i klassen i Norgescup. Hun seilte internasjonale regattaer i Nederland, 
Garda og i Kiel og opplever overgangen som utfordrende fysisk. 

Uffe har fortsatt sterk utvikling i ILCA 7 (Laser standard). Han startet sesongen i Hyeres og trente 
deretter store deler av sommeren i Marseilles i sin bror Hermanns treningsgruppe. Deretter seilte 
Uffe EM og Portugal Grand Prix i Villamoura. Han har hatt stor resultatmessig fremgang i 
seniorklassen og markerer seg i regattaer i tøffe felt. Uffe ble i slutten av sesongen også tatt ut til 
Landslaget i seiling.  

 

Harald Klæboe, jolleansvarlig 

 

Brettgruppa 
 

Det har vært fin aktivitet i brettgruppa i 2022. 

Kjell Klokkerhaug har vært en fremragende leder av trening og sommerkurs og med seg har han hatt 
Endre Rondeel og Even Rondeel, som har gjort en tilsvarende super innsats. Alle trenerne fortsetter i 
2023.  

Torill Sternell har hatt ansvar for påmeldinger og koordinering av brettgruppen.  

Vårterminen hadde 16 påmeldte og i snitt 6 fremmøtte over 16 økter. Av disse var det 7 barn, 3 
ungdommer og 6 voksne. 
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Sommerkursene talte 47 deltagere. Det er lavere enn i corona-året 2021, da vi hadde “all time high” 
deltakelse. 

Høstterminen hadde 19 påmeldte og i snitt 7 på trening over 13 økter. Av disse var det 10 barn, 4 
ungdommer og 5 voksne.   

Det har vært lite vind i høstsemesteret, derav ingen treningsregattaer siste sesongen. Alternativ 
trening har blitt gjennomført på vindstille dager. Treningsregattaer har tidligere vært populært, så 
planen er å starte opp igjen én dag i uken fra våren. 

DSSF er arrangør av NC IQFoil og windfoil 27. og 28. mars 2023. Det gleder vi oss til! 

Torill Sternell, brettansvarlig 

 

Tur og hav 
Mens 2020-2021 var krevende covid-19 år, så har vi i 2022 fått gjennomført alle våre arrangementer 
utenom Håøya Rundt. Det har vært god deltakelse av medlemmene i de gjennomførte regattaene, 
både i og utenfor Drøbaksundet.  

Av gode resultater vil vi her spesielt nevne Pretty Fast ved Moe-Helgesen som ble klassevinner i 
shorthanded klasse i en forblåst Skagen Race – veldig bra!  

Vår nye regatta DrøbakTristein, som vi første gang arrangerte i 2021, har fått god mottakelse og 
deltakelse. 15-18 båter har fullført disse to årene, noe vi synes er bra de første årene - og vi satser på 
enda flere båter for 2023! Alle de store regattaene våre er nå også med som tellende regatta for 
shorthanded rankingen som administreres av Seilmagasinet, noe vi også tror er med på å få flere 
startende båter i våre regattaer. 

Den lokale onsdagsregattaen hadde normal deltakelse både vår og høst, i klassene: NOR Rating – 
liten klasse, NOR Rating - stor klasse og 11:MOD. Det var også lagt opp til en egen turklasse, men her 
var det ingen påmeldte båter.  

Vi gjennomført én seilkro i 2022 og hadde også ha en egen damekveld, ledet av Alice Pilvik. Etter 
damekvelden etablerte vi en egen damegruppe, DSSF LadiesSailing. 

For 2023 ser vi for oss å gjennomføre de samme regattaene som var planlagt for 2022. Vi håper å få 
ytterligere vekst i vår nye større regatta, DrøbakTristein, fortsatt med start og mål i Drøbak og 
runding Medfjordbåen, Hollenderbåen eller Tristein, alt etter størrelsen på båtene i de ulike 
klassene.  

For å få enda flere deltakere med på våre arrangementer jobber vi videre med konkrete tiltak som: 
seilkro, samlinger før/etter seiling (dette har vært tungt å få i gang igjen etter korona) og få 
Isbryter’n, DrøbakTristein og Håøya Rundt med som tellende regattaer på Seilmagasinet sin 
shorthanded ranking. Vi vil også se på om formatet og klassene i regattaene kan endres noe, med 
mål om å få flere deltakende båter og seilere med på regattaene våre.  

Vi fortsetter med at én av onsdagsseilasene på vår og høst er en rekrutteringsseilas for å få med nye 
seilere. Disse to onsdagene blir da ikke tellende i seriene (disse blir da onsdagsseilas og ikke 
onsdagsregatta).  

For damegruppen DSSF LadiesSailing jobber vi med et eget program, hvor klubbens medlemmer 
bidrar med tema og innlegg i samlinger og også at foreningens medlemmer stiller med sine båter for 
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å få gruppen ut og seile, noe som vi også håper vil føre til mer aktivitet i klubben. Gruppen vil videre 
se på mulighet for å få kjøpt inn en egen båt.  

Steinar Jørgensen, Tur og hav 

 

Anlegget 
Anlegget består av seilhytta, jolleboden, motorboden, området rundt med tilhørende brygger og 
seilbrygga i Vindfangerbukta.  

 

Hytte og kiosk  
Driften av hytte og kjøkken vært begrenset, men vi ser en gledelig utvikling gjennom sesongen. Det 
hyggelige samværet og det gode miljøet på hytta er en viktig del av seilsporten, både for store og 
små, vi gleder oss til vi igjen har en mer normal drift av denne sosiale møteplassen. 

 

Seilbrygga og øvrig brygger/anlegg 
Pågangen for leie av plasser gjennom sommer- og vintersesongen har vært god. Det har blitt 
gjennomført en del vedlikehold på noen av bryggene. I tillegg har vi sammen med Vindfangerbukta 
Båtforening blitt enige om en bedre utnyttelse av Seilbrygga. 

  

Dugnader 
Dugnadene sin viktigste oppgave er å vedlikeholde anlegget, følgebåter og seilutstyr. 

Det er gjennomført to dugnader i perioden; en på våren og en på høsten. Deltakelsen fra 
medlemmene har vært bra og vi har fått gjort det vi skal.  

Takk til de som har lagt ned verdifull innsats rundt vedlikehold og ordning. Seilforeningen er avhengig 
av frivillig innsats fra medlemmer for å fungere og for å være et trivelig sted for seiling. Dette gjelder 
ikke bare på dugnadene, men også gjennom sesongene. 

Kåre Føyen, Hytte og anlegg 

Følgebåter                 
I 2022 har DSSF hatt følgende følgebåter i flåten: 

1. Yamaha, gul ribb m/50 hk. Yamaha (ny motor i 2016) 
2. Orange ribb m/50 hk. Yamaha (Ny 2022-modell etter tyveri) 
3. Rød ribb m/30 hk. Yamaha (2015 og 2018-modell) 
4. Multi Pioner m/50 hk. Yamaha (2013-modell) 
5. Ny Gul Foci Rib med 50 hk Yamaha (2022 etter tyveri) 
6. GH 14 m/9,9 hk, Yamaha (2011-modell) 

Vi har nå standardisert på Yamaha, noe som vil gjøre innkjøp av deler, olje osv. samt service enklere i 
fremtiden. Vi har også viderført samarbeidet med Morten Nordstrøm i Drøbak Boat om vedlikehold 
av motorer, - båter og vinteropplag. 
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Sommer- og seilcamp 
Sommercamp 2022 ble gjennomført med mer fokus på seiling enn tidligere. Det var maksimalt 32 
barn per uke. Barna var delt i grupper på 10 med 2 faste instruktører per gruppe. Campen ble godt 
ledet av Endre Rondeel som sammen med en god miks av erfarne seilere som instruktører ledet 
barna gjennom campen. Barna fikk prøve seg på seiling i jolle og på brett. De var på tur til 
Oscarsborg, fisket krabber, badet, perlet og avsluttet med den tradisjonelle stafetten med ulike 
øvelser til lands og til sjøs. I samarbeid med Drøbak kystlag fikk også campen disponere en 
katamaran som barna fikk seile sammen med instruktør. Dette var populært. Takk til instruktørene 
for flott gjennomført camp! 

Gina Lillemork Nilsen, Sommer- og seilcamp ansvarlig 

 

ÅRSRAPPORT	2022	FRA	GYLTEHOLMEN	BRYGGER 

	 

Styret	i	Gylteholmen	Brygger	(GB)	har	i	2022	bestått	av	Styreleder	Harald	Slåtten,	Hytte-	og	
gjesteansvarlig	Eli	Anita	B.	Finnrud,	Økonomi	og	Hms	ansvarlig	Sven	Halvorsen,	samt	vara	Erling	
Haave,	som	har	vært	prosjektansvarlig	for	servicebygg.	Etter	årsmøtet	for	leierettshavere	ble	Jan	
Ivar	Sylte	erstattet	med	Vidar	Simonsen	som	ny	bryggesjef,	med	Odd	Aandal	som	vara	og	
assisterende	bryggesjef.	

Det	har	avholdt	6	ordinære	styremøter,	samt	mange	arbeidsmøter	i	tillegg	til		årsmøte	for	
leierettshavere.	Det	har	blitt	utført	2	dugnader	i	perioden,	med	godt	oppmøte.	I	den	forbindelse	
ble	det	utført	2	vernerunder	og	nødvendig	forefallende	arbeider,	samt	mye	arbeid	i	forbindelse	
med	servicebygget.	

Administrasjon 

Det	har	vært	et	normalt	driftsår	og	GB	har	blitt	administrert	rutinemessig.	Noe	ekstra	arbeider	
har	tilkommet	i	forbindelse	med	oppføring	av	servicebygget,	der	Erling	Haave	har	hatt	
hovedansvaret.	Det	har	blitt	omsatt	5	båtplasser	i	perioden	og	det	er	4	søkere	på	venteliste,	samt	
4	som	ønsker	å	bytte	plass.	Det	har	også	vært	leid	ut	plasser	i	både	sommer-	og	vintersesongen. 

Vi	har	testet	ut	Mooringo,	et	nytt	system	for	administrasjon	av	gjesteplasser	med	gode	resultater.	
GB	vil	derfor	benytte	det	nye	systemet	i	kommende	sesong.	

Økonomi 

Gylteholmen	Brygger	AS	har	hold	seg	til	budsjettet	og	har	god	økonomi.	Avdrag	på	nedbetaling	
av	vei	er	foretatt	etter	avtale	med	Frogn	kommune	og	utbytte	til	Dssf	er	betalt.	Leieprisene	for	
2022	vår	uendret	i	forhold	til	tidligere	år.	Styret	jobber	videre	med	å	drifte	effektivt,	slik	at	
kostnadene	kan	holdes	så	lave	som	mulig.	Servicebygget	har	naturlig	nok	kostet	penger,	men	har	
blitt	oppført	til	meget	lav	kostnad.	Dette	har	vært	mulig	gjennom	dugnad-	og	frivillig	arbeider	og	
meget	gode	samarbeidsavtaler	med	leverandører. 

Brygge	og	anlegg 

Et	nytt	system	for	å	blåse	vannanlegget	tomt	for	vann	ble	kjøpt	inn	høst	2022.	Utstyret	er	
allerede	inntjent	i	forhold	til	tidligere	metoder	å	blåse	rørene	og	det	fungerte	veldig	bra.	På	
bobleanlegget	er	det	byttet	ut	slanger	for	å	gjøre	det	mere	fleksibelt	og	unngå	skader	i	
overgangene	mellom	A-	og	B	og	C-bryggene.	 
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A-bryggen	ble	strammet	opp	mot	vest	og	lagt	til	en	ekstra	2	T	moring	mot	nord,	med	formål	å	
redusere	vandring.	I	tillegg	ble	det	byttet	sjakler	på	kjettingene	som	holder	A-brygga	mot	vest.	
Til	dette	engasjerte	vi	Drøbak	Marineservice	og	det	ble	gjennomført	i	høst/vinter	2022. 

På	egenhånd	strammet	vi	opp	C	bryggen	mot	øst,	for	å	stoppe	vandring	og	for	å	unngå	skader	på	
koblingene	mellom	A-	og	C-bryggene.	Vi	har	valgt	å	gjennomføre	arbeidet	selv	fordi	det	er	
oversiktlig	arbeid,	kostnadsbesparende	og	det	øker	våre	kunnskaper	om	nødvendig	vedlikehold	
av	bryggene.	Det	ble	også	byttet	ut	3	redningsstiger	på	bryggene.	Snømåkeutstyr	til	bryggene	ble	
i	innkjøpt,	da	folk	ferdes	på	bryggene	gjennom	vinteren,	og	måkte	brygger	gir	bedre	sikkerhet.			

Status	servicebygg 

Oppholdsrom	og	lagerrom	er	ferdig	og	i	bruk,	men	det	gjenstår	noen	forbedringer	i	
innredningen	med	oppheng	for	redskap	og	hyller	etc.	 

Kommunen	har	«overtatt»	pumpekum,	og	det	er	installert	vannmålere	slik	at	det	er	mulig	å	
skille	mellom	forbruket	til	bryggene	og	til	toaletter.	Fra	og	med	vårsesongen	vil	vann	til	
bryggene	komme	via	den	nye	vannledningen.	Det	har	dessverre	og	på	tross	av	mange	
henvendelser	ikke	vært	mulig	å	få	kommunen	i	dialog	for	få	en	endelig	drifts-	og	
samarbeidsavtale.	Kommunens	totale	fravær	som	byggherre	og	samarbeidspartner,	er	en	kilde	
til	stadig	frustrasjon.	Kontakter	mot	renholdsavdelingen	ang.	drift	av	toalettene	har	blitt	avvist	
med	begrunnelse	at	de	ikke	ser	for	seg	at	kommunen	skal	ha	ansvar	for	dette,	selv	om	dette	er	
tidligere	avtalt.	Videre	har	Gylteholmen	Brygger	AS	vært	nødt	til	å	tegne	egen	forsikring	for	
bygget,	da	forespørsler	om	kommunens	forsikringer	ikke	har	blitt	besvart.	Et	rimelig	minimum	
er	at	det	opprettes	en	avtale	om	ansvarsforhold,	bruksrett,	drift	og	vedlikehold	av	huset.	 

Forslag	til	avtale	ble	sendt	kommunen	for	over	to	år	siden.	

Gjenstående	arbeider:	 

I	toaletter	og	kommunens	lagerrom,	er	gulvene	er	ferdige	med	vinylgolvbelegg,	og	
baderomsplater	som	ligger	klare	til	montering.	Rommene	må	ferdigstilles	bygningsmessig	med	
plater	på	vegger	og	foring	til	dører	samt	maling	av	tak.	Det	må	montere	toaletter,	servanter	
garnityr,	samt	ferdigstille	rørleggerarbeid.		

Arbeider	som	er	tenkt	utført	på	dugnad	er	å	male	huset,	bygge	veranda	med	trappeforbindelse	
til	brygga,	gruse	ferdig	langs	bygget	og	annet	mindre	forefallende	arbeider.	

GB	Styret	 

v.	Sven	Halvorsen 

 


